PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, INICIAÇÃO À PESQUISA E EXTENSÃO

EDITAL Nº 003/2019

DIVULGA O RESULTADO DO TESTE
SELETIVO REFERENTE À 3ª ENTRADA
DE PARTICIPANTES NO GRUPO DE
ESTUDOS CONTEMPORÂNEOS EM
EXECUÇÃO PENAL.

O Pró-Reitor de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão do Centro Universitário Campo

Real, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, DIVULGA o resultado do teste seletivo

referente à 3ª entrada de participantes no Grupo de Estudos Contemporâneos em Execução Penal.

A lista, em ordem alfabética, contempla aqueles que cumpriram todos os requisitos formais e

tiveram sua experiência com pesquisa e manifestação de interesse aptos ao regime do grupo.

Aos aprovados fica informado que o primeiro encontro ocorrerá no dia 23.02.2019 (sábado), às

10h00min, no Bloco I deste Centro Universitário.

Para fins de economia de procedimento, logo abaixo estão inseridos os nomes dos interessados

que compõe a lista complementar. Caso haja desistência de algum membro durante o primeiro semestre

letivo de 2019, essa lista será chamada na ordem apresentada.

LISTA DE APROVADOS
Membros Internos

Eliana Djubatie
Felipe Colman Bahls
Gabriela Cristina da Silva Neves
Isabel Barros Kuster
Kamila Dib Kaminski
Luana Morelli Cunha

Membros Externos
Andressa Kolody
Dan Junior Alves

LISTA COMPLEMENTAR
Maria Eduarda Rossoni Rodrigues
Maria Luciana Diamant Martins
Guilherme Casiano Lupepsa
Tifani de Paula Lima
Emanuelly Barboza Bonfim

Guarapuava, 11 de fevereiro de 2019.

Rudy Heitor Rosas
Coordenador

Elizania Caldas Faria
Coordenadora